РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2019 г.
           п. Веселый
                № 15-од
О создании мобильной группы для
проверки мест проживания неблагополучных

семей, многодетных семей и одиноких пенсионеров,

и инвалидов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Устава Веселовского муниципального образования

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить мобильную группу для проверки мест проживания неблагополучных семей, многодетных семей и одиноких пенсионеров, и инвалидов на территории Веселовского муниципального образования в составе:

· Специалист администрации Баротова Л.Р.

· Специалист администрации по ЖКХ Симакова Н.В.

· Старший пожарный Сморкалов О.А.

· Электрик Штепенко В.Н.

2. Утвердить график обхода мест проживания неблагополучных семей, многодетных семей и одиноких пенсионеров, и инвалидов на территории Веселовского муниципального образования один раз в неделю.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Веселовского муниципального образования                                В.П. Шишкус